

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 18.50 เมตร และ กว้าง 0.20 เมตร ยาว 66.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

จากบ้านนายสียะดา ชั้นทะชา-บ้านนายอินทะสี ที่สุกะ ม.12 ต.บ้านป่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านป่า

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย

นายโสภณ นามโคกกวาด

เมื่อ

4 ส.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางระบายน้ำ 0.30 เมตร								
1.1	งานรื้อถอนคอนกรีต	11.10	ตร.ม.	-	-	40.00	444.00	444.00	
1.2	งานดินชุด-ชนทิ้ง	8.32	ลบ.ม.	-	-	99.00	823.68	823.68	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	420.56	420.56	99.00	99.00	519.56	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,728.97	1,728.97	306.00	306.00	2,034.97	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.78	ลบ.ม.	1,822.43	8,711.22	306.00	1,462.68	10,173.90	
1.6	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	0.6249	ตัน	20,250.72	12,654.67	3,401.00	2,125.28	14,779.96	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	53.27	745.78	-	-	745.78	
1.8	ไม้แบบ 1"X8"X4 ม.	13.49	ลบ.ฟ.	579.44	7,816.65	-	-	7,816.65	
1.9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	20.52	ตร.ม.	-	-	133.00	2,729.16	2,729.16	
1.10	เหล็ก L 40x40x4 มม.	14.00	ท่อน	406.54	5,691.56	121.38	1,699.32	7,390.88	
1.11	ท่อ PVC Ø 2"	5.00	ท่อน	108.00	540.00	-	-	540.00	
2	วางระบายน้ำ 0.20 เมตร								
2.1	งานรื้อถอนคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	40.00	-	-	
2.2	งานดินชุด-ชนทิ้ง	18.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,809.72	1,809.72	
2.3	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	420.56	841.12	99.00	198.00	1,039.12	
2.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,728.97	3,457.94	306.00	612.00	4,069.94	
2.5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.31	ลบ.ม.	1,822.43	20,611.68	306.00	3,460.86	24,072.54	
2.6	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	0.9884	ตัน	20,250.72	20,015.81	3,401.00	3,361.55	23,377.36	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	53.27	1,385.02	-	-	1,385.02	
2.8	ไม้แบบ 1"X8"X4 ม.	24.25	ลบ.ฟ.	579.44	14,051.42	-	-	14,051.42	
2.9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	26.60	ตร.ม.	-	-	133.00	3,537.80	3,537.80	
2.10	เหล็ก L 40x40x4 มม.	46.00	ท่อน	406.54	18,700.84	121.38	5,583.48	24,284.32	
2.11	ท่อ PVC Ø 2"	17.00	ท่อน	108.00	1,836.00	-	-	1,836.00	
3	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				119,209.24		28,252.53	147,461.77	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวาด

นายช่างโยธา 5